

Zhotovitel :

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA MARTINOV s.r.o.

Martinov 279

277 13 Kostelec nad Labem

IČO 273 95 421 DIČ CZ 273 95 421

e.mail ZHRARCH@ZHRARCH.CZ

www ZHRARCH.CZ

mobil +420.777320771

Stabilizační pěstební opatření

Areál DDM na pozemku p.č. 1089/3

Město Bakov nad Jizerou

ASANACE A ARBORISTIKA

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Ocenění navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELK.CENA
Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky					
1	I.kategorie náročnosti ošetření	ks	3	1900,00	5700,00
2	II.kategorie náročnosti ošetření	ks	9	4200,00	37800,00
3	III.kategorie náročnosti ošetření	ks	4	5800,00	23200,00
4	zalození a dodávka pojistné dynamické vazby Cobra 4 t	ks	1	4200,00	4200,00
5	Likvidace dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s odvozem na deponii	ks	16	750,00	12000,00
Celkem arboristika					82 900,00 Kč

Asanace - Solitérní jednotlivé inventarizované stromy - u vícekmenných exemplářů započítáván každý kmen zvlášť

Ztížené podmínky a obtížné vyklizení

1	Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 20 cm se seříznutím pařezu a nátěrem řezné plochy proti výmladnosti	ks	1	1200,00	1200,00
2	Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 30 cm se seříznutím pařezu a nátěrem řezné plochy proti výmladnosti	ks	5	2900,00	14500,00
3	Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 40 cm se seříznutím pařezu a nátěrem řezné plochy proti výmladnosti	ks	2	4600,00	9200,00
4	Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 50 cm se seříznutím pařezu a nátěrem řezné plochy proti výmladnosti	ks	1	6800,00	6800,00
5	Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 60 cm se seříznutím pařezu a nátěrem řezné plochy proti výmladnosti	ks	2	8200,00	16400,00
6	Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 70 cm se seříznutím pařezu a nátěrem řezné plochy proti výmladnosti	ks	1	9800,00	9800,00
7	Pokácení a manipulace stromu ve ztížených podm.do 100 cm se seříznutím pařezu a nátěrem řezné plochy proti výmladnosti	ks	2	12400,00	24800,00
8	Likvidace dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s odvozem na deponii do 5 km	ks	14	800,00	11200,00
9	Manipulace a odvoz ostatní dřevní hmoty nad 15 cm na deponii do 5 km	ks	13	600,00	7800,00
Celkem asanace					100 500,00 Kč

CELKEM ZPŮSOBILÉ NÁKLADY BEZ DPH

183 400 Kč

DPH 21%

38 514 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH

221 914 Kč